
Årsberetning fra styret i Nøtterøy Bridgeklubb      

(NBK) for sesongen 2012 – 2013. 

I ordinært årsmøte 20. mars 2012, ble det valgt nytt styre som fikk følgende sammensetning: 

Knut Kjærnsrød (KK)  - leder             

Per Bryde Sundseth (PBS)  - nestleder                 

Tor Walle (TW)  - turneringsleder           

Ivar Gjerde (IG)  - kasserer        

Bjørn Valstad BV)   - styremedlem         

Elen Opland Stenersen (EOS) - styremedlem 

 

Styremøter 

Det er avholdt 4 styremøter i 2012, og 2 styremøter i 2013. Noen av behandlete saker: 

Medlemmer Det er jobbet med å få alle spillere til å bli medlemmer, og 

medlemstallet har ligget på ca 80. I 2013 har tallet økt 

ytterligere, også fått inn sekundærmedlemmer fra andre 

klubber. Vi er i øyeblikket 87 medlemmer med NBK som 

hovedklubb, og ytterligere ca 25 medlemmer. 

 Dubleringsmaskin Ny er tatt i bruk 

 Bridgemate  Server og 15 BridgeMate er innkjøpt og tatt i bruk 

Medlemsundersøkelse 2 stk er gjennomført vedr. undervisning før spilling og  

samarbeid med Tønsberg Dame og Tønsberg BK. 

Hjemmeside med adresse www.bridge.no/840. benyttes til informasjoner, 

medlemsoversikt, terminliste og resultater. 

 Grasrotandelen Norsk tipping ga et tilskudd til NBK med ca kr 4650 i 2012. 

 Terminliste  for 2. halvår 2012 og 1. halvår 2013 er utarbeidet og ligger på

    hjemmesiden 

Juleavslutning Servering og spilling med trukne makkere ble avviklet 11. 

desember. 

 Klubbsamarbeid Møter avholdt med Tønsberg BK og Tønsberg Damebridge om

   samarbeidsformer innen rekruttering, hjemmeside, medlems-

   håndtering.    

http://www.bridge.no/840


Bridge i klubben. 

Sommerbridge ble arrangert som vanlig tirsdagene i mai, juni, juli og august. 

Høstturneringen sammenlagt ble vunnet av Stein Endresen og Magne Indreiten. 

Klubbmesterskapet i februar og mars 2013 ble vunnet av 

Vi har spilt i 2 puljer bortsett fra sommermånedene og januar/februar.  Deltakelsen har vært 

meget god, faktisk ca 10-16 bord. 

Knut (Randi i januar) har hatt undervisning før spillingen tirsdagene. 

Hyggeturneringen 27. oktober samlet 22 par fra NBK, TBK og Tbg Dame.  Turneringen ble 

vunnet av Jan Th. Thoresen – Leif Erik Loe foran Knut Kjærnsrød – Per Bryde Sundseth 

og Anne Sophie Bue – Ulf Mærøe. 

Sosialt. 

Ole Johan Aas i Trivselskomiteen organiserer kaffekoking og kjeks hver tirsdag, samt 

vinutlodding. 

Trivselkomiteen sto for juleavslutningen med mat ordnet av Finn.  Dette var populært og ca 

60 deltakere var tilstede.  Bridgen ble organisert med trukne makkere. 

Resultater oppnådd ute av klubbens spillere. 

KM for par 2012.  Nr. 3 Finn Gjone – Tor Walle, nr. 6 Knut Kjærnsrød – Per Bryde Sundseth.  

Bridgefestivalen . Birgit Nygård – Finn Gjone nr. 12 i NM Mix par. I NM Veteran par ble Knut 

Kjærnsrød – Per Bryde Sundseth nr. 3, Finn Gjone nr. 9 og Arvid Lorentzen – Tor 

Walle nr. 17. 

KM for lag – 3. plass9.  Geir Egil Bergheim – Odd Frydenberg (8), Randi Nyheim (6), Knut 

Kjærnsrød (5), Ellen Kjær (3) og Per Bryde Sundseth 3 kamper. Dessuten spilte Verina 

Dahl, Finn Gjone og Kenneth Syversen 1 kamp. 

2. div. i seriemesterskapet.  Knut og Per, Geir Egil Bergheim - Odd Frydenberg og Kenneth 

Syversen – Robert Olsen ble nr. 4 blant 12 lag. 

3.div. i seriemesterskapet. Heitun-laget beholdt plassen i sin pulje. 

 

Tønsberg, 5. mars 2012 

for styret i NBK                         

Knut Kjærnsrød           

(sign) 


